



GURU GHASIDAS VISHWAVIDYALAYA,
(A Central University established by the Central Universities Act, 2009 No.25 of 2009)
KONI, BILASPUR (C.G.)-495009, Tel.-07752-260017, Fax-07752-260154 web www.ggu.ac.in

S.No. 86 /Rec/Admn/2022

Advertisement for Contractual Appointment

Bilaspur, Dated : 20.07.2022

Applications from eligible candidates in prescribed format are invited for the position of **Medical Officer (resident) on contract basis, initially for 01 year** (which can be extended if the circumstances so warrant, maximum up to 03 years in continuation). Applications duly filled-in the prescribed format should reach the Registrar, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur (CG) **up till 19.08.2022** by registered/Speed post only. Candidate must enclose non-refundable application fee of Rs. 1000 (Exempted for SC/ST/PH candidates) in the form of a Online Chalan available at University Website or Demand Draft drawn on any nationalized bank in favor of **The Registrar, Guru Ghasidas Vishwavidyalaya, Bilaspur (C.G.) payable at Bilaspur (C.G.)**. The University reserves the right not to fill any post and also to alter the nature and number of vacancies/appointments if the circumstances so warrant. For details of minimum eligibility, general instructions and other information please visit the university website www.ggu.ac.in. **Any update regarding this advertisement shall be declared and displayed, on university website only. Candidates are advised to visit University website and keep updated.**

REGISTRAR



गुरु घासीदास विश्वविद्यालय

(A Central University established by the Central Universities Act, 2009 No.25 of 2009)

कोनी, बिलासपुर (छ.ग.)-495009, Tel.-07752-260017, Fax-07752-260154 web www.ggu.ac.in

क्र. 86/भर्ती/प्रशा./2022

संविदा भर्ती हेतु विज्ञापन

बिलासपुर, दिनांक : 20.07.2022

इच्छुक एवं अर्ह उम्मीदवारों से निर्धारित प्रपत्र में प्रथमतः 01 वर्ष (आवश्यकता होने पर बढ़ाया जा सकता है, अधिकतम लगातार 03 वर्ष तक) के लिये संविदा आधार पर चिकित्सा अधिकारी (रेसिडेंट) हेतु रजिस्टर्ड/स्पीड पोस्ट के माध्यम से आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं। निर्धारित प्रपत्र में पूर्णतः भरे हुये आवेदन, समस्त संलग्नकों सहित, कुलसचिव, गुरु घासीदास विश्वविद्यालय, कोनी, बिलासपुर (छ.ग.) के पते पर **दिनांक 19.08.2022 तक** केवल रजिस्टर्ड/स्पीड पोस्ट के माध्यम से प्रेषित किये जाने हैं। आवेदनों के साथ अस्थिरियों को रु. 1000/- की फीस (वापसी योग्य नहीं) विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध ऑन लाईन चालन अथवा कुलसचिव, गुरु घासीदास विश्वविद्यालय बिलासपुर (छ.ग.) के नाम से देय डी.डी. के माध्यम से जमा किया जाना आवश्यक है (अजा/अजजा/दिब्यांव उम्मीदवारों को छूट)। विश्वविद्यालय के पास इस विज्ञापन को निरस्त करने, किसी पद को भरने अथवा न भरने अथवा पदों/नियुक्तियों की संख्या/प्रकृति में परिवर्तन करने का अधिकार सुरक्षित रहेगा। न्यूनतम अर्हता, सामान्य निर्देश तथा अन्य जानकारी हेतु कृपया विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.ggu.ac.in का अवलोकन करें। विज्ञापन के संदर्भ में किसी भी प्रकार का संशोधन अथवा अद्यतन जानकारी केवल विश्वविद्यालय के वेब पटल पर ही प्रदर्शित की जायेगी। अतः उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे नियमित रूप से विश्वविद्यालय की वेबसाइट का अवलोकन करते रहे तथा अपने आप को अद्यतन रखें।

कुलसचिव